АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
1 февраля 2017 года

№ 7-р
Об отмене распоряжения от 15 августа 2013 года № 12-р «Об утверждении квалификационных требований, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в соответствие с действующим законодательством
Отменить:

1.Распоряжение администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района от 15 августа 2013 года № 12-р «Об утверждении квалификационных требований, необходимых для исполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Тилининского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://tilinino.pvzrayon.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

И.А.Сычев